
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  БР. 68/18 

 

Наручилац 1: 

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 

„Инфраструктура железнице Србије“  

Наручилац 2: 

Акционарско друштво за железнички превоз путника „Србија Воз“  

Наручилац 3: 

Акционарско друштво за железнички превоз робе „Србија Карго “  

 

 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

 

Интернет страница: www.infrazs.rs   

 
Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 
Врста предмета: јавна набавка мале вредности набавка материјала реда вожње  

ОРН 22458000-5 – материјал штампан по наруџби 

Јавна набавка мале вредности  се спроводи у складу са чланом 50. Закона о јавним 

набавкама  („Сл. гласник РС” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а на основу Одлуке о спровођењу 

поступка јавне набавке о стране више наручилаца 

 

Уговорена вредност:  4.046.032,32 динара без ПДВ-а, и то за потребе: 

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 1.599.767,94 динара без ПДВ-а 

„Србија Воз“ а.д. 1.471.619,41 динара без ПДВ-а 

„Србија Карго“ а.д.   974.644,97 динара без ПДВ-а 

  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена: 4.046.032,32 динар без ПДВ-а 

 

Понуђенe ценe код прихватљивих понуда:    4.046.032,32 динар без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. 17.09.2018. године 

„Србија Воз“ а.д.         13.09.2018. године 

„Србија Карго“ а.д.     07.09.2018.године 

 

Датум закључења уговора: 11.10.2018. 

 

Основни подаци о добављачу:  
ЈП „Службени гласник“, Јована Ристића бр.1, Београд, матични број: 07453710, ПИБ: 

100002782 

 

Период важења уговора: до испуњења уговорних обавеза 

http://www.zeleznicesrbije.com/

